MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA
ESPIRITO SANTO
48.848.331/0001-02
DECRETO FINANÇASNº 0000094/2023
Data 01/06/2023

DECRETO FINANÇAS Nº 0000094/2023

O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atibutos legais que lhe são conferidas através da Lei
Nº 0001618/2022..
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exericio de 2023 a importancia de R$ 350.160,00 (trezentose cinquenta mil centoe sessenta
reais ),nas seguintes dotações:

SUPLEMENTAÇÕES |

Ficha |Código Descrição Fonte Valor

0000024 023001.267820302.159| MANUTENÇÃO DA FROTA (PEÇAS, SERVIÇOS, FERRAMENTASE COMBUSTÍVEL)

33903000000|MATERIAL DE CONSUMO 17040000 350.160,00

TOTAL: 350.160,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:
uplementação/ Anulação Dotação: R$ 350.160,00 (trezentos e cinguenta mil cento e sessenta reais )

ANULAÇÕES

Ficha [Código Descrição Fonte Valor

[0000006 023001.041220012.005|MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA

33903000000|MATERIAL DE CONSUMO 17040000 178.500,00

0000010 023001.041220012.005|MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA

33903900000|OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 17040000 171.660,00

TOTAL: 350.160,00

Este Decreto entra em vigora data de sua publicação, revogadasas diposições em contrário.

Presidente Kennedy-ES, 01 junho de 2023

éDORLEI FONTÃO DA CRUZ FRANCISCO OS DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICI DE TRANSPORTE E FROTA

TIDÃOAru- As
169 da Lei Orgânica

ão dada pela emenda nºQ14,

, De 09/05/2019,
Dee4702)$aServidor (a):

SeCâmara Municipal de Prósidente Kemnedy-ES

Foi publicado na forma do À;

Municipa! com seda

IMPRESSÃO: LEANDRA FONTANA TONON

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [SJ Page lof1 Edi Produções de Software LTDA